Odwodnienie liniowe
Pro DN100 D400
Opis i przeznaczenie
Kanały odwadniające do zbierania i odprowadzania wody powierzchniowej z nawierzchni
• korytko z wprasowaną ramą stalową
• 2 ruszty żeliwne
•  4 śruby i nakrętki do mocowania rusztów
Korytka mogą być wyposażone w odpływ pionowy.

040071334/180 180
040071334/175 175
040071334/170 170
040071334/165 165
040071334/160 160
040071334/155 155
040071334/150 150
040071334/145 145
040071334/140 140
040071334/135 135
040071334/130 130
040071334/125 125
040071334/120 120
Artykuł H
[mm]
04007133409/230-P110 230
04007133409/225-P110 225
04007133409/220-P110 220
04007133409/215-P110 215
04007133409/210-P110 210
04007133409/205-P110 205
04007133409/200-P110 200
04007133409/195-P110 195
04007133409/190-P110 190
04007133409/185-P110 185
z koszem
z odpływem
z koszem i odpływem
Kanały z odpływem:
Komentarz
04007133409/180-P110 180
04007133409/175-P110 175
04007133409/170-P110 170
04007133409/165-P110 165
04007133409/160-P110 160
04007133409/155-P110 155
04007133409/150-P110 150
04007133409/145-P110 145
04007133409/140-P110 140
04007133409/135-P110 135
04007133409/130-P110 130
04007133409/125-P110 125
04007133409/120-P110 120
 H [mm] h [mm]
040071334/230-225 230 225
040071334/225-220 225 220
040071334/220-215 220 215
040071334/215-210 215 210
040071334/210-205 210 205
040071334/205-200 205 200
040071334/200-195 200 195
040071334/195-190 195 190
040071334/190-185 190 185
040071334/185-180 185 180
040071334/180-175 180 175
040071334/175-170 175 170
040071334/170-165 170 165
040071334/165-160 165 160
040071334/160-155 160 155
040071334/155-150 155 150
040071334/150-145 150 145
040071334/145-140 145 140
040071334/140-135 140 135
040071334/135-130 135 130
040071334/130-125 130 125
040071334/125-120 125 120
Artykuł H [mm] h [mm]
04007133409/230-225-P110 230 225
04007133409/225-220-P110 225 220
04007133409/220-215-P110 220 215
04007133409/215-210-P110 215 210
04007133409/210-205-P110 210 205
04007133409/205-200-P110 205 200
04007133409/200-195-P110 200 195
04007133409/195-190-P110 195 190
Kanały ze spadkiem 0,5% bez odpływu:
Kanały ze spadkiem 0,5% i odpływem
Artykuł
04007133409/190-185-P110 190 185
04007133409/185-180-P110 185 180
04007133409/180-175-P110 180 175
04007133409/175-170-P110 175 170
04007133409/170-165-P110 170 165
04007133409/165-160-P110 165 160
04007133409/160-155-P110 160 155
04007133409/155-150-P110 155 150
04007133409/150-145-P110 150 145
04007133409/145-140-P110 145 140
04007133409/140-135-P110 140 135
04007133409/135-130-P110 135 130
04007133409/130-125-P110 130 125
04007133409/125-120-P110 125 120
 Do wysokości kanału [mm]
670134/230 230
670134/225 225
670134/220 220